
                                                                                                                                                                                                                                                           

ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ   

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ               

  

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 02 ноября 2023 года № 3/4 

 

 

О составе конкурсной комиссии 

поселения Киевский в городе Москве 

для проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации 

поселения Киевский 

 

На основании абзацев второго и третьего части 5 статьи 37 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 

статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», частей 3 и 5 статьи 20 Закона 

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в 

городе Москве», Порядка проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации поселения Киевский, утвержденного решением Совета 

депутатов поселения Киевский от 2 ноября 2023 года № 3/3, Совет депутатов 

поселения Киевский решил: 

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии 

поселения Киевский в городе Москве для проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации поселения Киевский согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве от 17 

сентября 2013 года № 1/4 «О конкурсе на замещение должности главы 

администрации поселения  Киевский по контракту и об утверждении 

персонального состава членов конкурсной комиссии» 

2) решение Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве от 29 

октября 2018 года № 4/2 «О конкурсе на замещение должности главы 

администрации поселения Киевский по контракту и об утверждении 

персонального состава членов конкурсной комиссии»; 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом  

поселения Киевский. 

 

 

Глава поселения Киевский                     О.Д.Колокольчикова 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 02.11.2023 года № 3/4 

 

 

Состав 

конкурсной комиссии поселения Киевский в городе Москве для 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

поселения Киевский 

 

 

 

Тарасова О.В. - назначен Мэром Москвы; 

  

Богдановский Е.Г. - назначен Мэром Москвы; 

  

Щинова И.А. - назначен Мэром Москвы; 

  

Закарян Т.И. - назначен Советом депутатов;  

  

Клепалов Е.Ю. - назначен Советом депутатов; 

  

Яшкова М.С. - назначен Советом депутатов; 

 


